
FORNITURA CARRO PER RIMOZIONI 

STRADALI  

(CIG 82331366C1) 

Fornitura carro per rimozioni stradali con braccio telescopico e torretta 

CIG: 82331366C1 

CPV principale 34144220-6 carri attrezzi 

Tipologia Procedura: procedura negoziata per affidamenti sotto soglia comunitaria 

Criterio di assegnazione: prezzo più basso 

Importo a base della procedura: Euro 80.000,00 (ottantamila/00) 

Termine di presentazione delle offerte: 17/03/2020 – ore 12.00 

Soggetti invitati: 5 

Elenco soggetti invitati: A.M.S. ATTREZZATURE MECCANICHE SPECIALI, ISOLI S.P.A., 

IVECO S.P.A., MOLINARI ALLESTIMENTI S.R.L., RESCAR S.R.L. UNIPERSONALE 

Offerte presentate: 1 

Offerte ammesse: 1 

Partecipanti che hanno presentato l’offerta: ISOLI S.P.A. 

Offerte presentate: ISOLI S.P.A. – C.F. 00202970281 – offerta economica Euro 67.000,00 + 

iva  

Assegnatario: ISOLI S.P.A. – VIA BOSCHI 44 - FONTANIVA (PD) – PADOVA – C.F. 

00202970281 

Importo di assegnazione: euro 67.000,00 + iva (sessantasettemila/00) 

Ribasso di assegnazione: 16,25 % (sedicivirgolaventicinquepercento) 

Data assegnazione definitiva: 02/04/2020 

 
 


